泉华院教〔2017〕31号

关于2018年 1月福建省计算机等级考试

报名的通知

各分院、（部）处：

为了做好我校的计算机应用水平等级考试的考务工作，让报考

计算机等级考试的学生能在2018 年 1月 6-7日正常参加全省高校

学生计算机应用水平等级考试，现将考务工作的有关事宜通知如

下：

一、 考试内容

本次考试内容按考试大纲要求执行，一级为无纸化考试，一级

考试开设大学计算机应用基础类别。

二、考试时间

一级无纸化考试时间为2018年1月6日(星期六)上午8:00开

始。

三、报名方式

a) 学 生 报 名 采 用 网 上 报 名 ， 请 报 考 者 登 陆 到

http://jwc.hgu.cn网上，用自己账号登陆，在“学生成绩”

菜单栏里点击“等级考试报名”菜单进行报名。

b) 报名截止日期为10月 20日，逾期不给予办理。

四、报名对象

1、已经过考核仍未通过的学生。

2、2017-2018学年第一学期开设《计算机应用基础》课程的班

级必须全部报名（由教务处强制报名）。因特殊情况不报名或转专

业已通过的学生可到教务处取消报名。

五、收费标准

根据省物价局、省财政厅《关于继续执行高等学校学生计算机

应用水平等级考试收费标准的复函》(闽价[2015]费 79号)，在校

生计算机应用水平等级考试的报名考试费每生收取32元。报名费

32元将从代办费中扣除。

泉州华光职业学院

2017年 9月 19日

抄 送： 董事会 院领导

泉州华光职业学院办公室 2017年 9月 19日印发